QVANTA POSSET MAXIMA. Meliores lib. quanta maxima posset.

STATIONEM MILITVM. Excubitorum scilicet. Sup. cap. viii, ex Tacito.

SPICILLVM MIR MILLONEM. Tres li. ms. Spiculum. mallem Spicillum. sic enim cap. xxx.

OBTENSO SVDARIO. Tres lib. obtento.

EX PROXIMIS CASTRIS. Pratoriis, que no procul distabant à porta Viminali. Vide Tib. cap. xxxvii.

AD ADVERSVM VILLÆ PARIETEM. Libri tres, aduersus villæ parietem.

EODEM PHAONTE. Abesse mallem dictiōnēm eodem: vel cum scribi.

CONCEDERET. Liber unus se conderet: alter conderetur. non placet.

NERONIS DECOCTA. Plin. lib. xxxi cap. iii,  
Neronis

Neronis principis inuentum est decoquere aquam,  
vitroque demissam in niues refrigerare: ita voluptas  
frigoris contingit, sine vitiis niuis.

DE INDE DIVVLSA. *Lib. castigatiss.* dehinc  
diuolsa.

MODICELLA CULCITA. *Libri nostri*, mo-  
dica habent.

VETERE PALLIO STRATO INSTRU-  
CTVM. *Lego vet.* pallio instratum.

**XLIX.** QVALE ESSET ID GENVS POENÆ. *Libri*  
*veteres*, quale id genus esset poenæ. *Sup. Claud. cap.*  
*XXXIIII*, antiqui motis supplicium. *Pœna autem*  
*ad quam quærebatur Nero*, talis ab *Entropio* describi-  
*tur: ut nudus per publicum ductus*, furca capite eius  
*inserto*, *virgis usque ad mortem caderetur*, atque ita  
*precipitaretur de saxo*.

IΠΠΩΝ. *Huic persimilis Enni in Thyestesena-*  
*rius*, *relatus à Nonio*, *Sed sonitus aures meas pe-*  
*dum pulsu increpat*.

E PAPHRODITO A LIBELLIS. *Dom. cap.*  
**XI**IIII.

NON ALIVD RESPONDIT. *Libri duo non*  
*habent verbum respondit*.

PERMISIT HOC ICELV. *Rectè. vulgati*  
*promisit hoc Seius. Manuscripti quidem permisit:*  
*sed nomen liberti corruptum. Vide Galb. cap. XI*IIII.

**L.** ECLOGE ET ALEXANDRIA. *Lego Ale-*  
*xandra*.

IMPOSITVM COLLE HORTORVM. *Lib.*  
*MS. tres*, collo hortulorum. *lego colli hortulorum*,  
*nunc quoque Rome omnibus notissimo*.

IN EO MONUMENTO SOLIVM. *Monu-*  
*mentum*

mentum totum illud est quod mortui memoriam præse fert: solum vero quo reliqua conduntur, Regum præsertim principumq;: ut Cyri, & Alexandri apud Curtium. Plin.lib.xxxv cap. xi, generalius vñus est, cum sit, Quin & defunctos sese multi sicut libis solis condi maluerunt, sicut M. Varro, nisi dolis ibi scribendum existimemus: qua nonnullorum opinio est: sed repugnant exemplaria vetusta. Solum quoque hac significatione posuit Florus, lib. iiii, loquens de morte Cleopatra.

SUPERSTANTE LVNENSI ARA. Aram sepulcralem è marmore Lunensi, quod candidum est, intelligo: veterum consuetudine, ad quam respexit Virg. lib.v, Ex quo reliquias diuinique ossa parentis Condidimus terræ, mæstasque sacrauimus aras. Onid. quoq; lib.viiii Metam. Ante sepulcrales infelix astitit aras.